
 

 
Písemná zpráva zadavatele 
 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení počítačů a strojů na zpracování dat 2024“ 
 
 

Označení zadavatele: 
 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 
IČ: 71226401 
zastoupena doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektorem 
 
 

Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení počítačů a strojů na zpracování dat. Rozsah a podrobné vymezení 
předmětu veřejné zakázky bylo uvedeno v technické specifikace předmětu veřejné zakázky, která tvořila 
přílohu zadávací dokumentace k výše nadepsané podlimitní veřejné zakázce. 
 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace dodávek stanovených zvláštním právním předpisem 
(CPV kód) je následující: 
 

 30200000-1 Počítače 
 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem včetně DPH 

1 368 403.00,- Kč 287 364.63,- Kč 1 655 767.63,- Kč 

 
 

Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném podlimitním řízení. 
 
 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČ Nabídková cena 

1. Netfox s.r.o. 
Hartigova 2755/65a, 130 00 
Praha 3 27574032 1 463 548.00,- Kč bez DPH 

2. Aricoma Systems a.s. 
Hornopolní 3322/34, 702 00 
Ostrava 

04308697 1 368 403.00,- Kč bez DPH 

3. ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, 615 00 
Brno 

46979727 1 338 100.00,- Kč bez DPH 

4. OR-CZ spol. s r.o. 
Gorazdova 1477/2, 571 01 
Moravská Třebová 48168921 1 479 294.00,- Kč bez DPH 

5. FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory 

26846888 1 977 700.00,- Kč bez DPH 

6. CSF, s.r.o. 
Střelecká 672/14, 500 02 
Hradec Králové 

25289462 1 368 222.42,- Kč bez DPH 

7. Thein Systems a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, 636 
00 Brno 27675645 1 374 016.00,- Kč bez DPH 



 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 

ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno, IČ: 46979727. 
 

Nabídka účastníka ENGEL s.r.o. se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno, IČ: 46979727 nevyhověla 
požadavkům zadávací dokumentace. Účastník nesplnil následující požadavek zadavatele uvedený v zadávací 
dokumentaci. 
 

Zadávací dokumentací, konkrétně přílohou č. 5 - Technická specifikace předmětu veřejné zakázky, bylo 
zadavatelem požadováno: položka Notebook A - Harddisk kapacita >= 1 TB. Nabízený notebook 
požadovaný parametr nesplňuje, je cca poloviční oproti zadávací dokumentaci. 

 

CSF, s.r.o., Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové, IČ: 25289462. 
 

Nabídka účastníka CSF, s.r.o. se sídlem Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové, IČ: 25289462 nevyhověla 
požadavkům zadávací dokumentace. Účastník doložil dne 1. 10. 2024 doplnění nabídky, kterým však 
nesplnil některé z následujících požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 
 

Výzva k doplnění nabídky. 
 

Není jasné, jestli nabídka u položky s označením Počítač EIT, Počítač V9, Notebook A, Notebook B, 
Notebook C a Notebook D splňuje parametry požadované zadavatelem, které byly stanoveny technickou 
specifikací předmětu veřejné zakázky. 

 

Hodnotící komise dne 27. 9. 2024 vyzvala výše uvedeného účastníka k doplnění technické specifikace, 
ze které bude patrné splnění požadavků zadavatele. Lhůta pro požadované doplnění byla stanovena 
do 4. 10. 2024. 

 

Doplnění nabídky. 
 

V rámci doručeného doplnění nabídky účastník doložil technickou specifikaci, ze které bylo patrné 
následující: Notebook A neobsahuje čtečku SD karet, která byla požadována zadávací dokumentací, 
konkrétně přílohou č. 5 - Technickou specifikací předmětu veřejné zakázky; Notebook B neobsahuje 
čtečku SD karet, která byla požadována zadávací dokumentací, konkrétně přílohou č. 5 - Technickou 
specifikací předmětu veřejné zakázky, baterie nemá 60Wh (pouze 56Wh), napájecí zdroj nemá 100W 
(pouze 65W); Notebook C neobsahuje čtečku SD karet, která byla požadována zadávací dokumentací, 
konkrétně přílohou č. 5 - Technickou specifikací předmětu veřejné zakázky, grafická karta RTX A2000 
nesplňuje požadavek na 14200 v GPU mark, šasi není celokovové; Notebook D neobsahuje čtečku SD 
karet, která byla požadována zadávací dokumentací, konkrétně přílohou č. 5 - Technickou specifikací 
předmětu veřejné zakázky. 

 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 

Aricoma Systems a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 04308697. 
 

Nabídky byly hodnoceny v souladu se zadávací dokumentací. Pro hodnocení nabídek byla rozhodující 
celková nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel nabídky, které splnily veškeré zadávací podmínky, seřadil 
dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. Nejlépe byla hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
 

Zadavateli nejsou známí žádní poddodavatelé dodavatelů. 
 
 
 
 
 



 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 
 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
 

Zjednodušený režim dle ust. § 129 ZZVZ nebyl použit. 
 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 
 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 
 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmu 
zjištěn: 
 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádných osob. 
 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Nebylo použito. 
 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ: 
 

Zadavatel v zadávacím řízení nepostupoval podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D. 
rektor 

 

 


		2024-12-03T16:56:23+0100
	doc. Ing. Zdeněk Horák Ph.D.




